

锡林郭勒盟蒙医医院蒙医医院包布、工服类采购项目中标（成交）明细

内蒙古嘉笙锦工程管理有限公司受锡林郭勒盟蒙医医院委托，采用公开招标进行采购蒙医医院包布、工服类采购项目（项目编号：152500-NMGJSJ-GK-20260001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（包布类）

- 1.1、中标（成交）供应商：河南省墨雅服饰有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 432,620.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030499 其他床上装具	绿色有孔大单(孔的直径15cm)	240cmx140cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	58.00	10.00	块	580.00
1-2	A05030499 其他床上装具	大包布（双层）	180cmx160cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	82.00	30.00	块	2,460.00
1-3	A05030499 其他床上装具	中单（单层）	280cmx185cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	56.00	50.00	块	2,800.00
1-4	A05030499 其他床上装具	方巾（单层）	90cmx70cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	11.00	80.00	块	880.00
1-5	A05030499 其他床上装具	刷手衣外包布（双层）	100cmx100cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	32.00	50.00	块	1,600.00
1-6	A05030499 其他床上装具	双层大孔巾	330cmx210cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	183.00	600.00	块	109,800.00
1-7	A05030499 其他床上装具	双层单子（X2）	220cmx160cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	89.00	800.00	块	71,200.00
1-8	A05030499 其他床上装具	双层单子（x4）	160cmx160cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	63.00	500.00	块	31,500.00
1-9	A05030499 其他床上装具	治疗巾	90cmx90cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	15.00	800.00	块	12,000.00
1-10	A05030499 其他床上装具	包布(绿色)	90cmx90cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	28.00	500.00	块	14,000.00
1-11	A05030499 其他床上装具	大包布（双层）	180cmx180cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	76.00	1000.00	块	76,000.00
1-12	A05030499 其他床上装具	包布(绿色)	180cmx180cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	76.00	400.00	块	30,400.00
1-13	A05030499 其他床上装具	中包布	150cmx150cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	57.00	600.00	块	34,200.00
1-14	A05030499 其他床上装具	小包布	130cmx130cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	43.00	600.00	块	25,800.00
1-15	A05030499 其他床上装具	中单（内镜室）	200cmx120cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	34.00	50.00	块	1,700.00
1-16	A05030499 其他床上装具	包布（绿色）	120cmx120cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	40.00	100.00	块	4,000.00
1-17	A05030499 其他床上装具	治疗巾（白）	60cmx40cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	5.00	400.00	块	2,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-18	A05030499 其他床上装具	治疗巾（绿）	60cmx40cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	6.00	400.00	块	2,400.00
1-19	A05030499 其他床上装具	洞巾	60cmx40cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	9.00	200.00	块	1,800.00
1-20	A05030499 其他床上装具	小毛巾	30cmx30cm	豫见墨雅	河南省墨雅服饰有限公司	河南项城	2.50	3000.00	块	7,500.00

二、合同包2（工服类）

- 1.1、中标（成交）供应商：山西锦禾服装有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 276,025.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
2-1	A05030301 制服	急诊科工作服	涤棉混纺的专业医用面料，质地紧密细致，抗皱、防静电、抗菌、耐高温、耐氯漂.面料要求：长袖。	锦禾	山西锦禾服饰有限公司	山西运城	130.00	50.00	套	6,500.00
2-2	A05030301 制服	急诊科工作服	涤棉混纺的专业医用面料，质地紧密细致，抗皱、防静电、抗菌、耐高温、耐氯漂.面料要求：半袖。	锦禾	山西锦禾服饰有限公司	山西运城	120.00	50.00	套	6,000.00
2-3	A05030301 制服	刷手服	舒适透气，排汗，吸湿排汗，少絮，褶皱恢复性好，耐高温高压，耐磨，抗酸碱腐蚀及各种洗涤剂的清洗，不褪色，不起球，不变形，防静电.面料要求：半袖。	锦禾	山西锦禾服饰有限公司	山西运城	60.00	800.00	套	48,000.00
2-4	A05030301 制服	刷手服	舒适透气，排汗，吸湿排汗，少絮，褶皱恢复性好，耐高温高压，耐磨，抗酸碱腐蚀及各种洗涤剂的清洗，不褪色，不起球，不变形，防静电.面料要求：长袖。	锦禾	山西锦禾服饰有限公司	山西运城	65.00	200.00	套	13,000.00
2-5	A05030301 制服	全包围手术衣	舒适透气，排汗，吸湿排汗，少絮，褶皱恢复性好，耐高温高压，耐磨，抗酸碱腐蚀及各种洗涤剂的清洗，不褪色，不起球，不变形，防静电.面料要求：长袖。	锦禾	山西锦禾服饰有限公司	山西运城	65.00	900.00	套	58,500.00
2-6	A05030301 制服	病号服裤子	特体定制	锦禾	山西锦禾服饰有限公司	山西运城	30.00	50.00	件	1,500.00
2-7	A05030301 制服	连体洁净服	三连体按扣款洁净服：S码-4XL。	锦禾	山西锦禾服饰有限公司	山西运城	57.00	70.00	套	3,990.00
2-8	A05030304 鞋、靴及附件	洁净鞋	PU防静电鞋，35码-46码。	锦禾	山西锦禾服饰有限公司	山西运城	32.00	50.00	双	1,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
2-9	A05030302 羽绒、羽毛 服装	羽绒服	规格尺寸：定制尺寸中长款，S码-3XL，特殊体型可量体裁衣；	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	360.00	32.00	件	11,520.00
2-10	A05030301 制服	消防体能服	按需提供。半袖+裤子	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	130.00	16.00	套	2,080.00
2-11	A05030301 制服	消防体能服	按需提供。外套+裤子	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	130.00	16.00	套	2,080.00
2-12	A05030301 制服	电工工作服	按需提供。半袖+裤子	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	130.00	25.00	套	3,250.00
2-13	A05030301 制服	电工工作服	按需提供。外套+裤子	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	130.00	25.00	套	3,250.00
2-14	A05030301 制服	导诊工作服	款式按医院需求定制。 外套+裤子	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	125.00	25.00	套	3,125.00
2-15	A05030301 制服	医护工作服	涤棉混纺的专业医用面料，质地紧密细致，抗皱、防静电、抗菌、耐高温、耐氯漂。面料要求：半袖（医生，护士）。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	80.00	120.00	件	9,600.00
2-16	A05030301 制服	医护工作服	涤棉混纺的专业医用面料，质地紧密细致，抗皱、防静电、抗菌、耐高温、耐氯漂。面料要求：长袖（医生，护士）。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	83.00	120.00	件	9,960.00
2-17	A05030301 制服	孕妇装	涤棉混纺的专业医用面料，质地紧密细致，抗皱、防静电、抗菌、耐高温、耐氯漂。面料要求：半袖。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	85.00	30.00	件	2,550.00
2-18	A05030301 制服	孕妇装	涤棉混纺的专业医用面料，质地紧密细致，抗皱、防静电、抗菌、耐高温、耐氯漂。面料要求：长袖。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	85.00	30.00	件	2,550.00
2-19	A05030301 制服	护士分体服	涤棉混纺的专业医用面料，质地紧密细致，抗皱、防静电、抗菌、耐高温、耐氯漂。面料要求：半袖。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	120.00	50.00	套	6,000.00
2-20	A05030301 制服	护士分体服	涤棉混纺的专业医用面料，质地紧密细致，抗皱、防静电、抗菌、耐高温、耐氯漂。面料要求：长袖。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	125.00	50.00	套	6,250.00
2-21	A05030301 制服	病号服	按需提供。常规长袖	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	60.00	200.00	套	12,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-22	A05030301 制服	病号服	按需提供。特体定制长袖	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	60.00	300.00	套	18,000.00
2-23	A05030399 其他被服	护士、护士长帽子	按需提供。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	9.00	100.00	顶	900.00
2-24	A05030399 其他被服	医护圆帽子	按需提供。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	7.00	100.00	顶	700.00
2-25	A05030301 制服	护士毛衣	按需提供。长袖	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	99.00	10.00	件	990.00
2-26	A05030304 鞋、靴及附件	护士棉鞋	护士女鞋：34码-41码， 护士男鞋：39码-44码。	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	95.00	62.00	双	5,890.00
2-27	A05030304 鞋、靴及附件	护士鞋	护士女鞋：34码-41码；	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	80.00	45.00	双	3,600.00
2-28	A05030304 鞋、靴及附件	护士鞋	护士男鞋：39码-44码；	锦禾	山西锦禾服装有限公司	山西运城	80.00	408.00	双	32,640.00

内蒙古嘉笙锦工程管理有限公司
 2026年08月19日